

## **HRN Partner ApS**

**Strandvejen 177  
3060 Espergårde**

**CVR-nr. 41 53 19 08**

**Årsrapport for 2020  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. april 2021

---

Ole Harboesgaard Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 13. juli - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HRN Partner ApS  
Strandvejen 177  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 41 53 19 08

Regnskabsperiode: 13. juli - 31. december 2020

Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Ole Harboesgaard Jensen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand indenfor rekruttering og HR samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 45.959, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 85.959.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 13. juli - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>456.270</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-396.342</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>59.928</b>
Finansielle indtægter	2	574
Finansielle omkostninger		<u>-749</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.753</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-13.794</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>45.959</u></b>
Overført resultat		<u>45.959</u>
		<b><u>45.959</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	34.861
Deposita	4	<u>7.500</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>42.361</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>42.361</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.404
Periodeafgrænsningsposter		<u>666</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>38.070</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>234.986</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>273.056</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>315.417</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>45.959</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>85.959</u></b>
Banker		16.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.602
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.433
Selskabsskat		13.794
Anden gæld		<u>155.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>229.458</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>229.458</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>315.417</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	45.959	45.959
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>45.959</u></b>	<b><u>85.959</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	163.587
Pensioner	193.000
Andre omkostninger til social sikring	1.420
Andre personaleomkostninger	<u>38.335</u>
	<b><u>396.342</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>574</u>
	<b><u>574</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>13.794</u>
	<b><u>13.794</u></b>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>	
	Andre værdi-
	papirer og ka-
	<u>pitalandele</u>
	<u>Deposita</u>
Kostpris 13. juli 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>34.861</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>34.861</u>
	<u>0</u>
	<u>7.500</u>
	<u>7.500</u>

## Noter

### 4 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Nedskrivninger 13. juli 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>34.861</u></b>	<b><u>7.500</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Commex ApS (Administrationsselskab).

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr statusdagen.